UBND TỈNH QUẢNG NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT Quảng Nam, ngày   tháng   năm 2025

THÔNG BÁO
Điểm chuẩn tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập năm học 2025 - 2026

và Phúc khảo kết quả điểm bài thi

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Điểm chuẩn tuyển sinh vào lớp 10 THPT
công lập năm học 2025 - 2026 và Phúc khảo kết quả điểm bài thi, cụ thể như sau:

I. Điểm chuẩn tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập năm học 2025 - 2026
1. Điểm chuẩn tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025 - 2026 của các trường

THPT chuyên biệt: Phụ lục 1.
2. Điểm chuẩn tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025 - 2026 của các trường

THPT không chuyên biệt: Phụ lục 2.
II. Phúc khảo điểm bài thi
1. Hồ sơ, hình thức đăng ký phúc khảo
a) Điều kiện được phúc khảo điểm bài thi: Thí sinh đã dự thi đủ các môn thi

theo quy định, có Đơn đề nghị phúc khảo (theo mẫu đính kèm), nộp đúng địa điểm
và đúng thời gian quy định.

b) Thí sinh có nguyện vọng phúc khảo điểm bài thi thì nộp Đơn đề nghị phúc
khảo tại bất kỳ trường THPT công lập nào trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.

c) Các trường THPT nhận Đơn đề nghị phúc khảo của thí sinh, tổng hợp, cập
nhật lên Hệ thống tuyển sinh trong thời gian quy định (Đơn đề nghị phúc khảo của
thí sinh lưu trong hồ sơ tuyển sinh của trường, không gửi về Sở).

2. Thời gian nhận Đơn đề nghị phúc khảo của thí sinh
Từ ngày 18/6/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 21/6/2025.
3. Thời gian các trường cập nhật danh sách thí sinh có Đơn đề nghị phúc

khảo lên Hệ thống tuyển sinh
Trước 11 giờ 00 phút ngày 22/6/2025.
Các trường THPT, PTDTNT và các phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin rộng

rãi Thông báo này đến thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Các phòng GDĐT;
- Các trường THPT, PTDTNT;
- Cổng TTĐT Sở GDĐT;
- Lưu: VT,  QLTXNN.

GIÁM ĐỐC

[daky]
Thái Viết Tường

		2025-06-18T14:05:13+0700
	Quảng Nam

		2025-06-18T14:12:48+0700
	Quảng Nam

		2025-06-18T14:12:52+0700
	Quảng Nam

		2025-06-18T14:12:52+0700
	Quảng Nam

		2025-06-18T14:12:53+0700
	Quảng Nam